サ
ニ
タ
リ
ー
管
真
空

SNPR2S － 500 － LA － RB
Order
注文例
Alteration エルボ角度指定
Code EAS
Spec.
溶接する継手を両端ともにエルボ形状
（B・C形状）を選択された場合の角度を指定します。
左側を基準として右側の角度を指定します。
（指定なし）
左右とも同一方向
（角度指定したい場合）
指定方法
EAS90
EAS180
EAS270
より選択
￥/1Code 無料
型式 － L － 形状1 － 形状2 － （EAS）
SNPR2S － 500 － LB － RC － EAS180
Alteration
追加工
左側正面を基準
270°90°
180°
0°＜ 価格計算方法＞
 価格＝「1基準単価（基本単価＋L パイプ単価）」＋「2形状別プラス料金」
 「L パイプ単価」はL寸100mm毎に追加になります。
 50～100は100、101～200は200のように切上げとして加算いたします。
＜ 価格計算例2＞
SNPR1.5S－250－LA－RBの場合
基本単価 ：8,600円
パイプ単価 ：    400円×3（250÷100＝2.5＞3に切上げ）
形状別プラス料金：    560円＋2,870円
合計 ：13,230円
＜ 価格計算例1＞
SNPK1S－250－Aの場合
基本単価 ：4,600円
パイプ単価 ：    400円×3（250÷100＝2.5＞3に切上げ）
形状別プラス料金：    610円
合計 ：6,410円
Q材質：SUS304
No.
￥基準単価
片端溶接：SNPK 両端溶接：SNPR
プラス料金￥基準単価 /mm
（管本体＋溶接料金）
￥基準単価 /mm
（管本体＋溶接料金）
￥基本単価 L パイプ単価
/100mm ￥基本単価 L パイプ単価
/100mm A形状 B形状 C形状 D形状 E形状 F形状 G形状 H形状 J形状
1S 4,600 400 8,500 350 610 2,570 3,570 － － 760 2,080 2,960 1,300
1.5S 4,700 500 8,600 400 560 2,870 4,210 5,050 5,480 930 2,210 4,110 1,500
2S 5,000 600 9,000 550 660 3,410 4,930 5,290 5,810 1,240 3,060 5,600 2,300
2.5S 6,300 800 11,000 800 1,100 5,590 7,250 7,330 7,930 1,630 4,720 － －
3S 7,200 1,000 13,000 1,000 1,370 6,960 8,810 9,480 10,350 2,000 5,890 － －
No.
￥基準単価
片端溶接：SNPSK 両端溶接：SNPSR
形状別プラス料金￥基準単価 /mm
（管本体＋溶接料金）
￥基準単価 /mm
（管本体＋溶接料金）
￥基本単価 L パイプ単価
/100mm ￥基本単価 L パイプ単価
/100mm A形状 B形状 C形状 D形状 E形状 H形状 J形状
8A 5,000 900 9,500 800 900 10,370 － － － － －
10A 5,100 950 9,600 850 900 10,080 － － － － －
15A 5,200 1,000 9,700 900 900 10,000 － － － － －
1S 4,500 600 8,000 500 1,110 3,470 4,070 － － 2,960 1,800
1.5S 4,700 700 9,000 550 910 4,110 5,140 6,980 7,520 4,110 2,000
2S 5,000 850 9,300 600 1,160 5,300 6,640 7,190 8,380 5,600 3,000